
  

Uchwała Nr XLIV/268/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 6.038,72 zł, tj. do wysokości 

76.317.763,06 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zmniejsza 

 się o kwotę 6.038,72 zł, tj. do wysokości 67.273.592,92 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1a do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 9.044.170,14 zł. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 6.038,72 zł, tj. do wysokości   

90.519.562,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego określonego w pkt Lp. 20 tabeli Nr 4.  

Po uwzględnieniu zmiany tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) w  § 4 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach  na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie tabeli Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

 

 

 



5) w § 4 ust. 6 : 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej.  Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 9  zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli  Nr 5 

do niniejszej  uchwały 

6) w § 5 ust. 2 : 

 Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek    

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

                                                                                   § 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

                                                                                

                                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                                  /-/ Jacek Odziemczyk 

 


